- ш

м.

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№

О аиееении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска от 05.11.2020
№ 3847 «Об одобрении прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования города
Благовещенска на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 3.1 раздела 3 Порядка разработки и
корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального
образования города Благовещенска на среднесрочный период, утвержденного
постановлением администрации города Благовещенска от 18.12.2015 № 4585
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
05.11.2020 № 3847 «Об одобрении прогноза социально-экономического
развития муниципального образования города Благовещенска на 2021 год и
плановый период 2021 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. строку «Ввод в действие жилых домов» раздела 4.
«Строительство» прогноза социально-экономического развития
муниципального образования города Благовещенска на 2021 год и плановый
период 2021 и 2023 годов изложить в следующей редакции:
«

Ввод в
действие
жилых
домов

тыс. кв.
м в

общей
площад

и

65,0 84,6 65,0 67,0 80,0 59,6 89,0 59,6 89,0

»
1.2. раздел 10. «Развитие социальной сферы» прогноза социально-

экономического развития муниципального образования города Благовещенска
на 2021 год и плановый период 2021 и 2023 годов изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению;

1.3. абзац 5 пункта 2.3 раздела 2 пояснительной записки к прогнозу
социально-экономического развития муниципального образования города
Благовещенска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов изложить в
следующей редакции:

«в 2020 году планируется ввести 65,0 тыс. кв. м общей площади жилья. В 2021
ожидается, что ввод составит 80,0 тыс. кв. м, в дальнейшем, в 2022 и 2023
годах, ожидается до 89,0 тыс. кв. м. ввода жилья по базовому варианту
прогноза.»

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

я
"ТЗо
П)
5

оо
о

я"Оо
ян

и>

ятзо
йян

оо
о

-е* ta я ой  ̂я »т-<т> я р й

я я v: я
Ь  50

я
"ТЗоса
3

К)40U)
00
4 0
о

ятзо
ян

'J
00

г

Sftftо
S
S

1Г
SоSCft
еft■ов-

U)
из

оо
00
4 0
о

0 4

оо оо
о

4:̂
\о

4 0и\ и»

оо
о

оо оо 4 0
<1

оо
'-аи»

оо
о

оо оо
U)JO

оо
о

оо
4̂4i- оо

оо

оо

оо

оо

оо
о

оо
о

оо
о

оо

4:̂4:̂

о
из

изо

оо

оо

оо
о

to

•оN)